
入　札・ 契　約  状　況　調　書

業務の名称 業務概要

入札方式 一般競争入札 履行場所

入 札 日 履行期間 ～

入札金額
（円・税抜）

順 位 順 位
入札金額

（円・税抜）
順 位

アジア航測（株） 16,130,000 2

（株）オオバ 17,500,000 3

（株）パスコ 15,200,000 1 落札

契 約 金 額 \ （\ (税抜)）

予 定 価 格 \ （\ (税抜)）

品質確保基準価格 \ （\ (税抜)）16,222,477 14,747,707

名称等 （株）パスコ　広島支店

20,421,318 18,564,835

16,720,000 15,200,000

第  回

測量調査
・航空測量 A=102,500 ㎡
・既設構造物調査 A=102,500 ㎡

令和4年7月9日 令和4年10月31日

広島県広島市中区中町３－１１

山口県萩市

備      考

6011101000700

見島（３）測量調査

契 約 業 者 名
住　所

9013201001170

5013201004656

令和4年6月29日

入札金額
（円・税抜）

第１回入札 第　回入札業　　者　　名
（商号又は名

称）
法人番号


